
2025 年 3 月吉日 

お客様各位 

タキロンシーアイ株式会社 

 

床材製品および関連製品価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、弊社床材製品につきまして、原材料価格及び運送費の高騰が続いております。更に

労務コストの上昇も加わり収益を大きく圧迫する要因となっております。 

 このような状況下、弊社といたしましてはあらゆるコストダウンに取り組んで参りまし

たが、今般のコスト上昇を弊社のみで吸収することが極めて困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが下記の通りお取引価格を改定させて頂くこ

とと致しました。引き続き安定的な供給体制の維持及びサービス向上に努めて参る所存で

すので何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

■価格改定実施日  ：2025 年 4 月 1 日（火）出荷分より 

 

■対象製品     ：ネオセーフ抗菌 

NS マット 

           T-EV マット 

 

■価格改定幅    ：現行価格より 10％～30％ 

 

 

尚、詳細の御見積りにつきましては、担当営業までお問合せ下さい。 

 

 

以上 

 


